
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 23 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Smart metering datová centrála – Chammeleon 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 
Režim zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a.s., jako zadavatel shora 
uvedené sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Na tuto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
 

Oblast Dotaz Odpověď 

Infrastruktura 

Pokud to návrh řešení a zvolená 
virtualizační technologie umožní, je možné 
sdílet infrastruktur  nebo její části, pro 
prostředí TEST a PRE-PRODUKCE? 

Ano.  

Infrastruktura 
Předpokládáme správně, že až na úroveň 
HW, včetně Storage, musí být Produkční 
prostředí zcela nezávislé od Testovacího? 

Ano.  

Infrastruktura 

Lze předpokládát, že provoz systému bude 
primárně v jedné lokalitě; druhá lokalita 
bude nastavena dle Zadávací dokumentace 
tak, aby splnila požadavky na požadovaný 
setup/performance řešení, nicméně bude 
využíváná v případě ne/plánovaných 
výpadků. Jakmile to provozní situace 
umožní, provoz se bude vracet zpět do 
primární lokality? 

Ano. Případně lze uvažovat tak, že po 
přepnutí při výpadku se 'záložní' 
provozní lokalita stane tou 'hlavní' a 
tak zůstane až do doby dalšího 
výpadku, kdy se celý setup zase 
převrátí. 

Servisní 
smlouva 

Dle předchozích vyjasnění Zadávací 
dokumentace (ZD), se očekává nasazení 
řešení do Produkce po dokončení fáze 1. K 
tomuto termínu bude podepsána Servisní 
smlouva na avizovaných 6 let? 

Zadavatel ruší původní znění čl. 18.1 
servisní smlouvy. Všichni dodavatelé, 
kteří hodlají podat svoji nabídku na výše 
uvedenou zakázku si ve svém návrhu 
servisní smlouvy nahradí původní text 
uvedený v čl. 18.1 textem novým 
následujícího znění:   
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními 
stranami dobu určitou v délce šesti let 
od nabytí účinnosti této Smlouvy. Tato 
Smlouva nabývá účinnosti dnem 
předání díla dle Smlouvy o vývoji 
software po dokončení etapy 1. Pokud v 
době 3 měsíců přede dnem ukončení 
této Smlouvy nezašle jedna Strana 
druhé Straně písemné oznámení, že si 
nepřeje, aby tato Smlouva nadále 
pokračovala, Smlouva bude 



automaticky obnovena za stejných 
podmínek, a to na dobu šesti let. 
 
Poznámka: 
Pokud dodavatel tuto úpravu ve svém 
návrhu servisní smlouvy neprovede, 
nejedná se o porušení zadávacích 
podmínek a má se za to, že dodavatel 
tuto úpravu přijímá. Podepisovaná 
servisní smlouvy bude již obsahovat 
upravené znění. 

 
 

 

INFORMACE 1 

Zadavatel zasílá aktualizované, platné níže uvedené přílohy č. 1 smlouvy o vývoji softwaru – 

Technická specifikace a Návrh realizace, kde byly upraveny nebo doplněny následující 

kapitoly: 

• PS2 - Zadávací dokumentace pro Odečtovou centrálu1.docx 
o kap. 2.1.14 – upraven text 
o kap. 2.1.41 – doplněna nová kapitola 

• PS2 - Tech.specifikace.docx 
o kap. 3.1 – doplněn řádek 41 

• PS2 - Zařazení kapitol do harmonogramu.xlsx  
o Doplnění realizace požadavku z nové kapitoly etapy 1. blok 2 (řádek 10). 

• PS3-RTM WS3.xlsx 
o Doplněn požadavek ARCH18 na řádku 212 

• PS3-Technicka specifikace.docx 
o Doplněn text v kapitole 4.4, 

 
a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK výhradně jen prokvalifikovaným 
účastníkům, kteří byli zadavatelem vyzváni k podání nabídky na sektorovou veřejnou zakázku. 
Tato příloha nahrazuje poslední platnou verzi. 
 
 
INFORMACE 2 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.12. 2021 v 10.00 hod.  

 
Přílohy:  
PS2 - Tech.specifikace 
PS2 - Zadávací dokumentace pro Odečtovou centrálu 
PS2 - Zařazení kapitol do harmonogramu 
PS3-RTM WS3 
PS3-Technicka specifikace 
 
 
 


		2021-12-08T13:35:57+0100
	Pavel Mitáš




